ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2012 г. № 586-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на прием
в государственную казну
Свердловской области и
на безвозмездную передачу
в государственную
собственность Российской
Федерации секций 1Д и 1Е
жилого дома в городе
Екатеринбурге

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 и пунктом 2 статьи 29 Зако-

на Свердловской области от 22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государствен-

ной казне Свердловской области» и на основании обращения Правительст-

ва Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-

ти и на безвозмездную передачу в государственную собственность Россий-

ской Федерации построенных за счет средств областного бюджета секций 1Д

и 1Е жилого дома балансовой стоимостью 261531139,72 рубля (двести

шестьдесят один миллион пятьсот тридцать одна тысяча сто тридцать девять

рублей 72 копейки), расположенных по адресу: город Екатеринбург, улица

Крауля, дом 93.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

19п-мн